
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 26.06.24 20:25:22

eshop@losan.cz
417 562 681

DEEPCOOL N80 RGB

Cena celkem: 1 297 Kč
 (bez DPH: 1 072 Kč)
Běžná cena: 1 427 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: ACCDPC1060
Part No.: DP-N222-N80RGB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEEPCOOL N80 RGB

Chladicí podložka pro notebook redukuje díky náklonu až 8° napětí zad při práci a usnadňuje zachování správného držení
těla. Disponuje kovovým povrchem a dvěma ventilátory o velikosti 140 mm pro efektivní a mimořádně tichý provoz.
Nechybí ani nastavitelné RGB podsvícení ve škále až 16,7 milionů barev s dotykovým ovládáním. Zajisté potěší také
USB port pro připojení dalšího příslušenství. Napájení je realizováno skrze přiložený USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: do 17"

Počet ventilátorů: 2

Průměr ventilátoru: 140 mm

Otáčky ventilátoru: 800 ot./min

Hlučnost: 23,3 dBA

Průtok vzduchu: 32,16 CFM

Napájení: USB

Materiál: kov, plast

Rozměry: 427 x 316 x 25 mm

Hmotnost: 1110 g



Barva: černá


